
令和７年 ３月吉日

保護者の皆様

那覇市立城南小学校

校 長 中山 盛延

（公印省略）

令和６年度 第２回 保護者アンケートの結果について

時下保護者の皆様におかれましては、ますますご清榮のこととお喜び申し上げます。

さて、１月に依頼しました保護者アンケートへ２６３世帯中６５世帯（２５％）の保護

者から回答をいただきました。ご多忙の中、アンケートにご協力いただきありがとうござ

いました。結果がまとまりましたのでご報告いたします。結果は次年度の学校教育に生か

して参りたいと思います。今後とも本校の教育活動への理解ご協力をよろしくお願いいた

します。

※アンケート結果については、HPに掲載します。




